
Offizielle Ergebnisliste ÖES - Radsportmeeting 16. September 2007 
Einzelzeitfahren   - Gesamtwertung

W e i c h s t e t t e n  -  S t .  M a r i e n  -  S t .  F l o r i a n  -  W e i c h s t e t t e n

FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

00:28:4367 Mairhofer Thomas 1 61,
00:29:4366 Pinczker Werner 2 00,
00:30:3719 Luiki Christian 3 34,
00:30:5365 Hammerschmid Erwin 4 16,
00:31:0261 Meindl Martin 5 37,
00:31:0953 Mayr Helmut 6 13,
00:31:3836 Hackl Franz 7 82,
00:32:2033 Luiki Mario 8 03,
00:32:2364 Egger Andreas ESV Selzthal9 48,
00:32:2734 Bauer Reinhard ESV Westbahn Linz10 47,
00:32:5558 Lattner Thomas 11 19,
00:33:0057 Hatzmann Gerhard 12 38,
00:33:0662 Hoffmann Helmut 13 26,
00:33:2160 Franz Gerhard 14 73,
00:33:4216 Steinberger Uwe 15 45,
00:33:4656 Teitzer Franz 16 92,
00:34:1037 Bernkopf Franz Xaver ESV Selzthal17 40,
00:34:3035 Scholl Christian 18 16,
00:34:3722 Schöberl Walter 19 41,
00:34:4755 Karner Peter 20 96,
00:35:1647 Ofner Josef 21 53,
00:35:2140 Plötzl Ferdinand ESV Selzthal22 57,
00:35:2831 Groebner Reinhard 23 46,
00:35:2945 Bartl Alexander 24 81,
00:35:5643 Mayrhofer Helmut 25 49,
00:36:0013 Mold Johann ESV Westbahn Linz26 54,
00:36:0248 Soraruf Gert 27 76,
00:36:0641 Pirz Manfred ESV Selzthal28 48,
00:36:168 Gollner Kurt, Ing. ESV Westbahn Linz29 25,
00:36:3959 Hall Karl 30 32,
00:36:4854 Gundendorfer Karl 31 11,
00:36:4849 Aschauer Walter 32 60,
00:36:5644 Stöckler Martin 33 07,
00:37:0152 Irndorfer Karl 34 28,
00:37:0617 Kaar Walter RC Bindermichl35 37,
00:37:2720 Seebacher Anton ESV Selzthal36 89,
00:38:0411 Hahn Günther ESV Westbahn Linz37 17,
00:38:3915 Sefciuk Günther RC Bindermichl38 07,
00:38:5138 Zinnebner Erwin, Sen. ESV Selzthal39 48,
00:38:5323 Thonhauser Gerhard 40 34,
00:39:4618 Razenböck Alois RC Bindermichl41 62,
00:39:483 Zörner Oliver 42 69,
00:39:5132 Seiss Franz ESV Selzthal43 15,
00:40:1412 Stiermayr Gerhard RC Bindermichl44 32,
00:40:3750 Fössl Josef ESV Selzthal45 56,
00:40:4851 Zinnebner Erwin ESV Selzthal46 36,
00:40:486 Diensthuber Thiemo ESV Westbahn Linz47 99,
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FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

00:40:5839 Danninger Anita ESV Selzthal48 72,
00:41:0925 Semlitsch Michaela 49 35,
00:41:2210 Absatz Karl RC Bindermichl50 52,
00:42:227 Sefciuk Angelika RC Bindermichl51 18,
00:43:1129 Kaltenbacher Roswitha 52 75,
00:44:0128 Pachner Walter 53 31,
00:44:1930 Kaltenbacher Klaus 54 01,
00:45:1714 Thonhauser Hubert 55 30,
00:46:4521 Gatterer Günther 56 08,
00:47:034 Kishalmi Rudolf RC Bindermichl57 46,
00:47:165 Gillmayr Waldemar 58 68,
00:51:151 Edelmüller Marika RC Bindermichl59 25,

Pühringer Karl e.h. 
ASKÖ ESV-Westbahn 

Sektion Radsport

Für den ÖES und Sportausschuss der 
Region Mitte

Der Vorsitzende
Heinrich Göttlinger e.h.

nicht gewertete Teilnehmer
2 Buchinger Wilhelm RC Bindermichl nicht am Start
9 Sefciuk Matthias RC Bindermichl nicht am Start

24 Banasik Peter ESV Westbahn Linz nicht am Start
26 Blumauer Edgar nicht am Start
27 Gruber Alfred nicht am Start
42 Fössl Erich ESV Selzthal nicht am Start
46 Fink Alois, Dr. nicht am Start
63 Gerhart Johann nicht am Start

Montag, 17. September 2007 Seite 2 von 2© Fink Chr.



Offizielle Ergebnisliste ÖES - Radsportmeeting 16. September 2007 
Einzelzeitfahren   - Klassenwertung 

W e i c h s t e t t e n  -  S t .  M a r i e n  -  S t .  F l o r i a n  -  W e i c h s t e t t e n

FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

Allg. Klasse 2

00:29:4366 Pinczker Werner 1 00,
00:30:5365 Hammerschmid Erwin 2 16,
00:32:2033 Luiki Mario 3 03,
00:32:2364 Egger Andreas ESV Selzthal4 48,
00:32:5558 Lattner Thomas 5 19,
00:33:0057 Hatzmann Gerhard 6 38,
00:33:4216 Steinberger Uwe 7 45,
00:34:3035 Scholl Christian 8 16,
00:36:168 Gollner Kurt, Ing. ESV Westbahn Linz9 25,
00:39:483 Zörner Oliver 10 69,
00:45:1714 Thonhauser Hubert 11 30,
00:46:4521 Gatterer Günther 12 08,

Allg. Klasse 3

00:33:4656 Teitzer Franz 1 92,
00:34:4755 Karner Peter 2 96,
00:35:1647 Ofner Josef 3 53,
00:36:0013 Mold Johann ESV Westbahn Linz4 54,
00:36:0641 Pirz Manfred ESV Selzthal5 48,
00:38:0411 Hahn Günther ESV Westbahn Linz6 17,
00:38:5323 Thonhauser Gerhard 7 34,
00:47:165 Gillmayr Waldemar 8 68,

Allg. Klasse 4

00:36:0248 Soraruf Gert 1 76,
00:36:3959 Hall Karl 2 32,
00:37:2720 Seebacher Anton ESV Selzthal3 89,
00:39:5132 Seiss Franz ESV Selzthal4 15,
00:44:0128 Pachner Walter 5 31,

Damen

00:40:5839 Danninger Anita ESV Selzthal1 72,
00:41:0925 Semlitsch Michaela 2 35,
00:42:227 Sefciuk Angelika RC Bindermichl3 18,
00:43:1129 Kaltenbacher Roswitha 4 75,
00:51:151 Edelmüller Marika RC Bindermichl5 25,

Gästeklasse

00:28:4367 Mairhofer Thomas 1 61,
00:30:3719 Luiki Christian 2 34,
00:31:0261 Meindl Martin 3 37,
00:31:0953 Mayr Helmut 4 13,
00:31:3836 Hackl Franz 5 82,
00:32:2734 Bauer Reinhard ESV Westbahn Linz6 47,
00:33:0662 Hoffmann Helmut 7 26,
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FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

00:33:2160 Franz Gerhard 8 73,
00:34:1037 Bernkopf Franz Xaver ESV Selzthal9 40,
00:34:3722 Schöberl Walter 10 41,
00:35:2140 Plötzl Ferdinand ESV Selzthal11 57,
00:35:2831 Groebner Reinhard 12 46,
00:35:2945 Bartl Alexander 13 81,
00:35:5643 Mayrhofer Helmut 14 49,
00:36:4854 Gundendorfer Karl 15 11,
00:36:4849 Aschauer Walter 16 60,
00:36:5644 Stöckler Martin 17 07,
00:37:0152 Irndorfer Karl 18 28,
00:37:0617 Kaar Walter RC Bindermichl19 37,
00:38:3915 Sefciuk Günther RC Bindermichl20 07,
00:38:5138 Zinnebner Erwin, Sen. ESV Selzthal21 48,
00:39:4618 Razenböck Alois RC Bindermichl22 62,
00:40:1412 Stiermayr Gerhard RC Bindermichl23 32,
00:40:3750 Fössl Josef ESV Selzthal24 56,
00:40:4851 Zinnebner Erwin ESV Selzthal25 36,
00:40:486 Diensthuber Thiemo ESV Westbahn Linz26 99,
00:41:2210 Absatz Karl RC Bindermichl27 52,
00:44:1930 Kaltenbacher Klaus 28 01,
00:47:034 Kishalmi Rudolf RC Bindermichl29 46,
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Offizielle Ergebnisliste ÖES - Radsportmeeting 16. September 2007 
Einzelzeitfahren   - ÖES-Meisterschaft 2007

W e i c h s t e t t e n  -  S t .  M a r i e n  -  S t .  F l o r i a n  -  W e i c h s t e t t e n

FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

00:29:4366 Pinczker Werner 1 00,
00:30:5365 Hammerschmid Erwin 2 16,
00:32:2033 Luiki Mario 3 03,
00:32:2364 Egger Andreas ESV Selzthal4 48,
00:32:5558 Lattner Thomas 5 19,
00:33:0057 Hatzmann Gerhard 6 38,
00:33:4216 Steinberger Uwe 7 45,
00:33:4656 Teitzer Franz 8 92,
00:34:3035 Scholl Christian 9 16,
00:34:4755 Karner Peter 10 96,
00:35:1647 Ofner Josef 11 53,
00:36:0013 Mold Johann ESV Westbahn Linz12 54,
00:36:0248 Soraruf Gert 13 76,
00:36:0641 Pirz Manfred ESV Selzthal14 48,
00:36:168 Gollner Kurt, Ing. ESV Westbahn Linz15 25,
00:36:3959 Hall Karl 16 32,
00:37:2720 Seebacher Anton ESV Selzthal17 89,
00:38:0411 Hahn Günther ESV Westbahn Linz18 17,
00:38:5323 Thonhauser Gerhard 19 34,
00:39:483 Zörner Oliver 20 69,
00:39:5132 Seiss Franz ESV Selzthal21 15,
00:40:5839 Danninger Anita ESV Selzthal22 72,
00:41:0925 Semlitsch Michaela 23 35,
00:42:227 Sefciuk Angelika RC Bindermichl24 18,
00:43:1129 Kaltenbacher Roswitha 25 75,
00:44:0128 Pachner Walter 26 31,
00:45:1714 Thonhauser Hubert 27 30,
00:46:4521 Gatterer Günther 28 08,
00:47:165 Gillmayr Waldemar 29 68,
00:51:151 Edelmüller Marika RC Bindermichl30 25,

Für den ÖES und Sportausschuss der 
Region Mitte

Der Vorsitzende
Heinrich Göttlinger e.h.

Pühringer Karl e.h. 
ASKÖ ESV-Westbahn 

Sektion Radsport
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Offizielle Ergebnisliste ÖES - Radsportmeeting 16. September 2007 
Einzelzeitfahren   - Vereinswertungen

W e i c h s t e t t e n  -  S t .  M a r i e n  -  S t .  F l o r i a n  -  W e i c h s t e t t e n

FahrzeitStartnr. NamePlatz

ESV Selzthal
00:32:2364 Egger Andreas 1 48,
00:34:1037 Bernkopf Franz Xaver 2 40,
00:35:2140 Plötzl Ferdinand 3 57,
00:36:0641 Pirz Manfred 4 48,
00:37:2720 Seebacher Anton 5 89,
00:38:5138 Zinnebner Erwin, Sen. 6 48,
00:39:5132 Seiss Franz 7 15,
00:40:3750 Fössl Josef 8 56,
00:40:4851 Zinnebner Erwin 9 36,
00:40:5839 Danninger Anita 10 72,

ESV Westbahn Linz
00:32:2734 Bauer Reinhard 1 47,
00:36:0013 Mold Johann 2 54,
00:36:168 Gollner Kurt, Ing. 3 25,
00:38:0411 Hahn Günther 4 17,
00:40:486 Diensthuber Thiemo 5 99,

RC Bindermichl
00:37:0617 Kaar Walter 1 37,
00:38:3915 Sefciuk Günther 2 07,
00:39:4618 Razenböck Alois 3 62,
00:40:1412 Stiermayr Gerhard 4 32,
00:41:2210 Absatz Karl 5 52,
00:42:227 Sefciuk Angelika 6 18,
00:47:034 Kishalmi Rudolf 7 46,
00:51:151 Edelmüller Marika 8 25,
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